关于富康社区申请使用党组织服务群众           专项资金项目的公示

一、申请使用项目的金额
近期频繁的阴雨天影响下，位于社区辖区内废弃污水井、大热井、自来水井等出现了不同程度的塌陷情况。此情况严重威胁到了居民的生命财产安全。为了及时解决这一问题，社区经研究决定对坍塌路面进行修复。
维修项目  总预算金额3500（元）
废弃污水井维修 10平方米X40=400 平房周边加固处理 580元    周边巷道破损 36平米X70=2520
二、公示日期2024年7月30日—2024年8月5日
三、公示期内如有异议，请广大党员群众及时向富康社区进行反映。
联系电话：0475-4222031（社区电话）

[bookmark: _GoBack] 中共奈曼旗大沁他拉街道富康社区委员会
        2024年7月30日